проект

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Новгородского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

№

Великий Новгород

Об окончании отопительного
периода 2023/2024 годов
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи со стабилизацией средней температуры наружного воздуха (+8 градусов Цельсия и выше в течение нормативного срока) Администрация Новгородского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Собственникам котельных, отапливающих и обеспечивающих горячей водой жилищный фонд и объекты социально – культурной сферы, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам, иным специализированным потребительским кооперативам:

1.1.Закончить отопительный период жилищного фонда и объектов социально – культурной сферы __________ 2024 года с 8:00 часов в следующих сельских поселениях Новгородского муниципального района:

- Борковском сельском поселении;

- Бронницком сельском поселении;

- Ермолинском сельском поселении;

- Лесновском сельском поселении;

- Ракомском сельском поселении;

- Савинском сельском поселении;

- Тесово-Нетыльском сельском поселении;

- Трубичинском сельском поселении.

1.2. Приступить к подготовке систем отопления к новому отопительному периоду 2024/2025 годов.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Новгородского
муниципального района

А. А. Дементьев